1 Lê Duẩn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                                PTSC-ADM-RG08-FM06
T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ
QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /TB-PTSC    TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần, Mã số
doanh nghiệp: 0100150577, đăng ký thay đổi lần thứ 12, ngày 10/12/2024 do Phòng
Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.HCM cấp, Tổng công ty Cổ phần
Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp như sau:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam
- Mã chứng khoán: PVS
- Địa chỉ: Lầu 5, Tòa nhà PetroVietNam, Số 1-5, Lê Duẩn, Phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
- Điện thoại liên hệ: 84.28.39102828   Fax: 84.28.39102929
- Email: ptsc@ptsc.com.vn
- Website: www.ptsc.com.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi:
4. Người đại diện theo pháp luật
* Họ và tên: LÊ MẠNH CƯỜNG

Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng Giám đốc
Sinh ngày: 18/02/1974   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 030074011080
Ngày cấp: 14/05/2024 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội
Địa chỉ thường trú: B3-62 Lô S14 và S20 Mỹ Thái, Phường Tân Phú, Quận

7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 25 Khu phố Chateau, đường số 19, Phường Tân Phú,

Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 243/TB-TK/2024

http://www.ptsc.com.vn/
mailto:ptsc@ptsc.com.vn
http://www.ptsc.com.vn/

1 Lê Duẩn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                                PTSC-ADM-RG08-FM01

T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn

2. Thông tin sau khi thay đổi:
4. Người đại diện theo pháp luật
* Họ và tên: TRẦN HỒ BẮC

Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng Giám đốc
Sinh ngày: 07/10/1978   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 036078003003
Ngày cấp: 10/07/2021  Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội
Địa chỉ thường trú: Số 6 Mỹ Thái 1B, Phường Tân Phú. Quận 7, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: BQ.05-04, Lô B, Chung cư Riverside Residence, đường

Nguyễn Lương Bằng, Phường Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam

3. Lý do thay đổi:
Thay đổi Người đại diện theo pháp luật của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ

Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam từ Ông Lê Mạnh Cường sang Ông Trần Hồ Bắc.
4. Ngày có hiệu lực: 10/12/2024
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 13/12/2024
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công

ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam vào ngày 13/12/2024 tại đường
dẫn: www.ptsc.com.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBCKNN, SGDCKHN;
- HĐQT, BKS (b/c);
- Tổng Giám đốc (b/c);
- Ông Nguyễn Xuân Cường – PTGĐ (b/c);
- Lưu: VT, NĐT (02).

Tài liệu gửi kèm:
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đăng ký thay

đổi lần thứ 12.

TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Đức Thủy

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 243/TB-TK/2024

http://www.ptsc.com.vn/
http://www.ptsc.com.vn/

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 243/TB-TK/2024

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 243/TB-TK/2024

		khoatlm@ptsc.com.vn
	2024-12-13T16:08:40+0700
	TRỊNH LÊ MINH KHOA

		thuyducnguyen@ptsc.com.vn
	2024-12-13T16:22:41+0700
	NGUYỄN ĐỨC THỦY

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2024-12-13T16:46:26+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2024-12-13T16:46:30+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		tannguyen@ptsc.com.vn
	2024-12-13T16:46:34+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành]

		2024-12-13T17:27:23+0700
	NGUYỄN ĐỨC THUỶ